
 
Zápis z jednání VRJ  
 
 
Místo: zasedací místnost Junáka
Čas: 17.45 hod. – 22.00 hod. 
Přítomni: ses. Věra Ondřichová
Navrátil, Ondřej Kupka,  
Omluveni: ses. Barbora Tichavová
 
Hosté: ses. Markéta Řezáčová
 
• Br. Slunéčko na úvod struč

 
• Br. Kupka předložil VRJ podkladový

připomínek, které zazněly p
VRJ vznesli otázky a připomínky k
Ke sporným či nejasným bod

VRJ děkuje br. Lukáši Šlehoferovi
Michalovi Prauzkovi - Koljovi
podkladového materiálu Strategie velkých akcí. Jedná se o komplexní, ucelený a 
kvalitně zpracovaný materiál, který bude po schválení úst
sloužit ke koncepčnímu využívání velkých akcí a jejich p

 
• Br. Pelcl seznámil členy VRJ s

kandidátů na členy ústředních orgán
 

• Br. Kupka představil VRJ
Hodnocení kvality, ke kterým se p
vznést připomínky. 

 
• VRJ se dále zabývala rozpo

Valného sněmu Junáka. Č
sněmů a po dohodě s krajskými radami informovat delegáty nap
v rámci strategických priorit Junáka a dalších tématech dle projeveného zájmu.

 
• Br. Slunéčko seznámil členy VRJ

2011 na zasedání NJ. VRJ se k
 
• Na závěr VRJ krátce jednala o tématech 

diskuzi se shodla na jeho obsahu.
 
Zapsal: br. František Šereda 
Příští zasedání VRJ se bude konat 

Junák - svaz skautů a skautek 
Kancelář ústředí Junáka

 
 
 

Zápis z jednání VRJ  22. 9. 2010 

zasedací místnost Junáka 
 

řichová, Veronika Horová, br. Bořek Slunéčko, Ladislav Pelcl, Ji

Barbora Tichavová, br. Josef Výprachtický, Petr Vaněk 

čová (za NJ), br. Lukáš Šlehofer (na část jednání)

ko na úvod stručně shrnul výstupy z jednání 53. zasedání Náč

podkladový materiál ke Strategii velkých akcí upravený dle 
ěly při předchozím projednávání ve VRJ v lednu 2010. 
řipomínky k materiálu a ujasnili si způsob dalšího projednávání. 

i nejasným bodům se VRJ vrátí na některém z dalších jednání. 

kuje br. Lukáši Šlehoferovi - Šlehymu, Aleně Hauptmanové 
Koljovi a dalším spolupracovníkům za vypracování 

podkladového materiálu Strategie velkých akcí. Jedná se o komplexní, ucelený a 
 zpracovaný materiál, který bude po schválení ústředními orgány dob

nímu využívání velkých akcí a jejich příslušné podpo

leny VRJ s návrhem Pokynu k evidenci delegátů VSJ a návrh
ředních orgánů. VRJ. Členové VRJ vznesli k návrhu p

edstavil VRJvize kvalitní VRJ a vůdcovského kurzu v rámci projektu 
, ke kterým se při projednávání bodu mohli členové VRJ vyjád

VRJ se dále zabývala rozpočtem a dalšími záležitostmi souvisejícími s
mu Junáka. Členové VRJ mají zájem zúčastnit se všech krajských volebních 

krajskými radami informovat delegáty např. o projektech b
rámci strategických priorit Junáka a dalších tématech dle projeveného zájmu.

členy VRJ s výstupy projednávání záměrů rozpoč
2011 na zasedání NJ. VRJ se k tématu vrátí na některém ze svých říjnových jednání.

r VRJ krátce jednala o tématech říjnového dopisu Starosta krajů
diskuzi se shodla na jeho obsahu. 

íští zasedání VRJ se bude konat 6. 10. 2010. 

ů a skautek ČR 
edí Junáka 

, Ladislav Pelcl, Jiří 

ást jednání) 

jednání 53. zasedání Náčelnictva Junáka. 

velkých akcí upravený dle 
lednu 2010. Členové 

sob dalšího projednávání. 
dalších jednání.  

 Hauptmanové - Slonovi, 
m za vypracování 

podkladového materiálu Strategie velkých akcí. Jedná se o komplexní, ucelený a 
edními orgány dobře 

íslušné podpoře. 

ů VSJ a návrhům 
návrhu připomínky. 

rámci projektu 
lenové VRJ vyjádřit a 

tem a dalšími záležitostmi souvisejícími s přípravou XIII. 
astnit se všech krajských volebních 

. o projektech běžících 
rámci strategických priorit Junáka a dalších tématech dle projeveného zájmu. 

 rozpočtu Junáka na rok 
říjnových jednání. 

íjnového dopisu Starosta krajům a po krátké 


